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NOCTIS NOC 12,5 mg 14 tabletek
 

Cena: 23,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka 12,5 mg

Opakowanie 14 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent BIOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Doxylaminum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Noctis Noc wskazany jest w krótkotrwałym, objawowym leczeniu sporadycznej bezsenności u osób dorosłych,
zwłaszcza w przypadku występowania trudności z zasypianiem, częstych przebudzeń nocnych lub wczesnego budzenia w godzinach
porannych.DziałanieSubstancją czynną zawartą w leku Noctis Noc jest doksylamina, która należy do grupy leków
przeciwhistaminowych. Lek ten charakteryzuje się działaniem uspokajającym, co oznacza, że wykazuje skuteczność jako środek
ułatwiający zasypianie.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli (w wieku powyżej 18
lat)Zalecana dawka to 12,5 mg (1 tabletka) przyjmowane na 30 minut przed snem.Dawka może zostać zwiększona maksymalnie do 25
mg (2 tabletki) przyjmowanych na 30 minut przed snem, jeśli początkowa dawka nie zapewnia wystarczającego łagodzenia objawów
bezsenności.Maksymalna dawka dobowa wynosi 25 mg (2 tabletki).Przed przyjęciem leku Noctis Noc należy się upewnić, czy jest
wystarczająco długi okres czasu na sen (8 godzin), aby uniknąć senności następnego dnia rano.W przypadku występowania senności w
ciągu dnia zaleca się zmniejszyć dawkę leku do 12,5 mg (1 tabletka) lub zapewnić co najmniej 8-godzinny odstęp między przyjęciem leku
a planowaną pobudką.Nie wolno przyjmować więcej niż 2 tabletki (25 mg) na dobę.Pacjenci z uporczywymi problemami ze snem
powinni skonsultować się z lekarzem.Osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat)U osób dorosłych w wieku powyżej 65 lat bardziej
prawdopodobne jest występowanie innych schorzeń, które mogą wymagać zmniejszenia dawki. Zalecana dawka początkowa wynosi
12,5 mg (1 tabletka), podawana 30 minut przed snem. Dawkę można zwiększyć do 25 mg (2 tabletki), jeżeli dawka początkowa okaże się
nieskuteczna. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych, dawkę należy zmniejszyć do 12,5 mg (1 tabletka) na dobę. Z tego
względu należy zwracać uwagę na skutki leczenia (patrz punkt 4).W razie wystąpienia działań niepożądanych, należy zwrócić się do
lekarza.Pacjenci z zaburzeniami czynności nerek lub wątrobyLek Noctis Noc jest przeciwwskazany u pacjentów z ciężką chorobą nerek
lub wątroby.Nie należy stosować leku Noctis Noc u pacjentów z umiarkowaną chorobą nerek lub wątroby.U pacjentów z łagodną
chorobą nerek lub wątroby zaleca się zmniejszenie maksymalnej dawki dobowej do 12,5 mg (1 tabletka).WażneKiedy nie stosować leku
Noctis Nocjeśli pacjent ma uczulenie na doksylaminy wodorobursztynian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
(wymienionych w punkcie 6);jeśli pacjent ma uczulenie na inne leki przeciwhistaminowe (przeciwalergiczne);jeśli u pacjenta występuje
choroba układu oddechowego, np. astma, zapalenie oskrzeli (uporczywy kaszel, który wytwarza gęstą ślinę (plwocinę i śluz)) lub
rozedma płuc (zapalenie pęcherzyków płucnych powodujące trudności w oddychaniu);jeśli u pacjenta występuje jaskra (podwyższone
ciśnienie w oku);jeśli u pacjenta występuje przerost prostaty (nieprawidłowe powiększenie prostaty), niedrożność szyi pęcherza
moczowego (choroba układu moczowego) lub trudności z oddawaniem moczu;jeśli u pacjenta występuje bliznowaciejący wrzód
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trawienny (uszkodzenie błony śluzowej żołądka lub początkowego odcinka jelita) lub zwężenie odźwiernikowo-dwunastnicze (trudności
z przemieszczaniem pokarmu z żołądka do jelita);jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba nerek lub wątroby;jeśli pacjent jednocześnie
stosuje niektóre leki, np. leki przeciwdepresyjne (fluoksetyna, fluwoksamina, paroksetyna), antybiotyki (klarytromycyna, erytromycyna,
telitromycyna), leki przeciwwirusowe (indynawir, rytonawir, telaprewir), leki przeciwgrzybicze (flukonazol, ketokonazol, itrakonazol,
worykonazol), leki przeciwarytmiczne (amiodaron), terbinafinę, chinidynę, nefazodon, bupropion, gemfibrozyl (patrz punkt Noctis Noc a
inne leki);jeśli pacjent jednocześnie stosuje inhibitory monoaminooksydazy (leki stosowane w depresji i chorobie Parkinsona) oraz w
okresie do 2 tygodni po zaprzestaniu ich stosowania;w ciąży i w okresie karmienia piersią.SkładSubstancją czynną leku jest doksylaminy
wodorobursztynian. Jedna tabletka powlekana zawiera 12,5 mg doksylaminy wodorobursztynianu.Pozostałe składniki leku
to:Substancje pomocnicze: hydroksypropyloceluloza, laktoza jednowodna, krospowidon (typ A), celuloza mikrokrystaliczna (typ 102),
krzemionka koloidalna bezwodna, talk, sodu stearylofumaran.Otoczka tabletki:hypromeloza 6 mPa·s, tytanu dwutlenek (E171), makrogol
3350, polidekstroza, talk, czerwień Allura (E129), erytrozyna (E127).
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